臺北市內湖區港華里105年第4次里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：105年10月12日（星期三）19：30時至21：00時
二、地點：港華街51巷3弄1號
三、主席：劉里長達逢                    記錄：王智遠
四、簽到表：如附件
五、主席致詞：（略）
六、討論提案：
（一）案由：討論本（105）年度臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費變更使用案。
   說明：本（105）年度臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費原計畫辦理資本

         門「綠美化工程」金額87,513元，現刪減此項目金額43,818元；
         另新增資本門「快速帳篷」金額43,818元，擬變更使用計畫如下：
       臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費變更計畫
 變更計畫年度：港華里105年度臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費
 計畫異動內容如下表：
	科目
	變更前金額
	變更後金額
	+或-

	綠美化工程
	87,513元
	43,695
	- 43,818

	快速帳篷
	0元（本項新增）
	43,818
	+ 43,818

  決議：通過
（二）案由：討論本（105）年度本里里鄰建設服務經費變更使用案。
   說明：本（105）年度本里里鄰建設服務經費原計畫辦理資本門「感應燈
         新購及維修工程」金額45,000元，現刪減此項目金額25,000元；
         另新增資本門「滅火器更新及換藥工程」金額25,000元，擬變更
         使用計畫如下：
        臺北市內湖區港華里里鄰建設服務經費變更計畫
 變更計畫年度：港華里105年度臺北市內湖區里鄰建設服務經費
 計畫異動內容如下表：
	科目
	變更前金額
	變更後金額
	+或-

	感應燈新購及維

修工程
	45,000元
	20,000元
	- 25,000元

	滅火器更新及

換藥工程
	0元（本項新增）
	25,000元
	+ 25,000元

  決議：通過
八、臨時動議：無
九、散會
PAGE
2